
1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 1
15/01/2023

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 ZERBINATI RICCARDO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 28.00  59.08
31.08

 01:31.55
32.47

 02:04.84
33.29

 02:38.58
33.74

 03:12.51
33.93

 03:45.46
32.95

04:19.59
34.13

2 SASSO FRANCESCO 2007
PADOVANUOTO ITA  

 30.13  01:03.11
32.98

 01:38.49
35.38

 02:12.50
34.01

 02:46.64
34.14

 03:20.32
33.68

 03:54.20
33.88

04:26.76
32.56

3 BUREA DIEGO ANDREA 2007
AMATORI NUOTO ITA  

 30.68  01:04.21
33.53

 01:37.35
33.14

 02:11.79
34.44

 02:45.62
33.83

 03:20.42
34.80

 03:54.69
34.27

04:28.30
33.61

4 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 31.02  01:03.94
32.92

 01:37.80
33.86

 02:12.11
34.31

 02:46.68
34.57

 03:21.64
34.96

 03:56.88
35.24

04:31.68
34.80

5 BARBIERO FILIPPO 2006
PLEBISCITO PADOVA ITA  

 30.08  01:02.73
32.65

 01:36.45
33.72

 02:10.99
34.54

 02:45.48
34.49

 03:21.13
35.65

 03:56.71
35.58

04:32.21
35.50

6 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 30.12  01:03.84
33.72

 01:38.29
34.45

 02:13.89
35.60

 02:49.54
35.65

 03:25.53
35.99

 04:01.19
35.66

04:37.21
36.02

7 SCARAZZATI EDOARDO 2008
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 30.43  01:04.77
34.34

 01:40.33
35.56

 02:16.57
36.24

 02:52.54
35.97

 03:28.86
36.32

 04:04.91
36.05

04:39.94
35.03

8 RAGGIOTTO GIACOMO 2008
PIAVE NUOTO ITA  

 32.00  01:07.47
35.47

 01:44.13
36.66

 02:20.78
36.65

 02:56.35
35.57

 03:32.05
35.70

 04:07.67
35.62

04:42.45
34.78

9 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU2007
CENTRO NUOTO STRA ROU  

 30.12  01:03.69
33.57

 01:38.99
35.30

 02:15.20
36.21

 02:51.74
36.54

 03:28.96
37.22

 04:06.49
37.53

04:43.12
36.63

10 PEGORARO RICCARDO 2009
PADOVANUOTO ITA  

 31.92  01:06.94
35.02

 01:42.47
35.53

 02:18.61
36.14

 02:54.80
36.19

 03:31.24
36.44

 04:07.78
36.54

04:43.19
35.41

11 CONSOLATI ALESSANDRO 2008
PADOVANUOTO ITA  

 29.45  01:03.57
34.12

 01:38.73
35.16

 02:14.55
35.82

 02:50.32
35.77

 03:27.31
36.99

 04:03.06
35.75

04:44.32
41.26

12 SPENGA MARIO 2008
CENTRO NUOTO ROSA' ITA  

 30.72  01:04.91
34.19

 01:40.99
36.08

 02:17.60
36.61

 02:54.48
36.88

 03:31.98
37.50

 04:09.25
37.27

04:45.71
36.46

13 FANTON YURI 2008
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 30.36  01:05.11
34.75

 01:41.65
36.54

 02:18.50
36.85

 02:55.31
36.81

 03:32.15
36.84

 04:09.49
37.34

04:45.88
36.39

14 CAMPANELLI SIMONE 2007
AMATORI NUOTO ITA  

 32.51  01:07.69
35.18

 01:43.32
35.63

 02:19.55
36.23

 02:56.32
36.77

 03:32.96
36.64

 04:10.11
37.15

04:46.48
36.37

15 ZORZAN RICCARDO 2009
PIAVE NUOTO ITA  

 33.42  01:09.18
35.76

 01:45.85
36.67

 02:23.13
37.28

 03:00.04
36.91

 03:37.06
37.02

 04:13.31
36.25

04:48.82
35.51

16 GNAN DIEGO 2009
PADOVANUOTO ITA  

 31.77  01:07.75
35.98

 01:43.86
36.11

 02:20.32
36.46

 02:57.60
37.28

 03:36.35
38.75

 04:14.34
37.99

04:49.46
35.12

17 MARANGON ALEX 2008
CLODIA PISCINA E FITNESS ITA  

 32.15  01:08.12
35.97

 01:44.71
36.59

 02:21.86
37.15

 02:59.33
37.47

 03:36.22
36.89

 04:13.35
37.13

04:49.99
36.64

18 BEDENDO GABRIELE 2008
PADOVANUOTO ITA  

 31.43  01:07.19
35.76

 01:44.10
36.91

 02:21.27
37.17

 02:59.37
38.10

 03:37.50
38.13

 04:15.63
38.13

04:53.89
38.26

19 TREVISAN ALESSANDRO 2008
PADOVANUOTO ITA  

 32.42  01:08.41
35.99

 01:45.69
37.28

 02:23.70
38.01

 03:02.34
38.64

 03:40.72
38.38

 04:19.56
38.84

04:57.13
37.57

20 ROSSETTO LORENZO 2009
CENTRO NUOTO ROSA' ITA  

 32.65  01:09.36
36.71

 01:48.39
39.03

 02:27.27
38.88

 03:06.72
39.45

 03:45.50
38.78

 04:24.72
39.22

05:02.66
37.94
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 2
15/01/2023

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 15:23
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 PANIZZOLO SOFIA 2002
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 31.11  01:04.73
33.62

 01:38.65
33.92

 02:12.77
34.12

 02:47.06
34.29

 03:21.04
33.98

 03:55.27
34.23

04:29.64
34.37

2 MAGGIO GIULIA 2002
PADOVANUOTO ITA  

 31.31  01:05.73
34.42

 01:40.51
34.78

 02:15.32
34.81

 02:49.29
33.97

 03:23.54
34.25

 03:58.33
34.79

04:32.17
33.84

3 FRANCESCHIN GINEVRA 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 32.03  01:07.28
35.25

 01:42.82
35.54

 02:18.89
36.07

 02:54.70
35.81

 03:30.80
36.10

 04:07.26
36.46

04:41.57
34.31

4 SANDRO ALESSIA 2008
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 32.11  01:07.28
35.17

 01:42.87
35.59

 02:18.88
36.01

 02:54.93
36.05

 03:31.36
36.43

 04:07.91
36.55

04:42.76
34.85

5 FERRARESSO IRENE 2005
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 32.03  01:06.58
34.55

 01:41.89
35.31

 02:17.97
36.08

 02:54.25
36.28

 03:31.10
36.85

 04:07.29
36.19

04:42.86
35.57

6 TOGNON GIORGIA 2006
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 32.31  01:07.14
34.83

 01:42.82
35.68

 02:19.02
36.20

 02:55.16
36.14

 03:31.63
36.47

 04:08.31
36.68

04:44.11
35.80

7 SIMIONI GAIA 2007
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 32.07  01:07.11
35.04

 01:42.87
35.76

 02:18.41
35.54

 02:54.44
36.03

 03:31.18
36.74

 04:08.14
36.96

04:44.16
36.02

8 PERAZZOLO ILARIA 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 32.40  01:07.31
34.91

 01:43.38
36.07

 02:19.92
36.54

 02:56.73
36.81

 03:33.79
37.06

 04:09.44
35.65

04:45.07
35.63

9 BRIGATO GIULIA 2005
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 31.53  01:06.09
34.56

 01:41.82
35.73

 02:18.53
36.71

 02:55.50
36.97

 03:32.58
37.08

 04:09.97
37.39

04:46.35
36.38

10 ZUECCO ANYA 2008
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 32.98  01:09.04
36.06

 01:45.56
36.52

 02:22.75
37.19

 02:59.07
36.32

 03:35.39
36.32

 04:12.00
36.61

04:47.13
35.13

11 PUGIOTTO AURORA 2007
PIAVE NUOTO ITA  

 32.81  01:08.78
35.97

 01:45.17
36.39

 02:21.72
36.55

 02:58.46
36.74

 03:35.33
36.87

 04:12.34
37.01

04:47.20
34.86

12 PICCHETTI ELISABETTA 2007
PIAVE NUOTO ITA  

 33.74  01:09.72
35.98

 01:46.08
36.36

 02:22.55
36.47

 02:58.72
36.17

 03:35.49
36.77

 04:12.10
36.61

04:48.16
36.06

13 BARBIERO GIULIA 2009
PLEBISCITO PADOVA ITA  

 33.71  01:09.93
36.22

 01:46.56
36.63

 02:23.49
36.93

 03:00.74
37.25

 03:37.51
36.77

 04:14.43
36.92

04:49.44
35.01

14 MAZZUIA EMMA 2008
PIAVE NUOTO ITA  

 33.20  01:09.12
35.92

 01:45.82
36.70

 02:22.43
36.61

 02:59.30
36.87

 03:36.29
36.99

 04:13.42
37.13

04:49.89
36.47

15 BOEM CORA 2006
PIAVE NUOTO ITA  

 33.91  01:10.48
36.57

 01:47.65
37.17

 02:24.99
37.34

 03:02.19
37.20

 03:39.54
37.35

 04:16.48
36.94

04:52.70
36.22

16 TROLESE LUCREZIA 2008
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 32.18  01:08.36
36.18

 01:45.54
37.18

 02:23.17
37.63

 03:00.85
37.68

 03:38.68
37.83

 04:17.03
38.35

04:54.68
37.65

17 CONTE SOFIA 2009
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 32.61  01:08.91
36.30

 01:46.21
37.30

 02:24.05
37.84

 03:02.65
38.60

 03:41.11
38.46

 04:18.86
37.75

04:56.93
38.07

18 MUSSONI ELEONORA 2010
PLEBISCITO PADOVA ITA  

 33.58  01:10.57
36.99

 01:48.12
37.55

 02:26.18
38.06

 03:03.77
37.59

 03:41.74
37.97

 04:20.09
38.35

04:57.20
37.11

19 BOSCARO EMMA 2008
PIAVE NUOTO ITA  

 34.22  01:11.12
36.90

 01:48.79
37.67

 02:26.81
38.02

 03:05.25
38.44

 03:43.75
38.50

 04:22.40
38.65

04:59.94
37.54

20 GIUNTA AURORA 2004
PADOVANUOTO ITA  

 34.24  01:11.50
37.26

 01:49.70
38.20

 02:27.61
37.91

 03:05.83
38.22

 03:44.21
38.38

 04:22.59
38.38

05:00.11
37.52

21 MARCON MARIA 2009
PADOVANUOTO ITA  

 33.20  01:10.17
36.97

 01:48.36
38.19

 02:26.76
38.40

 03:05.43
38.67

 03:44.53
39.10

 04:23.79
39.26

05:00.56
36.77

22 MORO GAIA 2009
PADOVANUOTO ITA  

 33.08  01:10.16
37.08

 01:48.62
38.46

 02:27.22
38.60

 03:06.00
38.78

 03:44.62
38.62

 04:23.55
38.93

05:00.78
37.23

23 GNOATO GIADA 2008
CENTRO NUOTO ROSA' ITA  

 35.36  01:13.05
37.69

 01:51.60
38.55

 02:30.27
38.67

 03:08.53
38.26

 03:46.52
37.99

 04:24.35
37.83

05:01.19
36.84

24 VAROTTO SILVIA 2009
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 34.24  01:11.47
37.23

 01:50.37
38.90

 02:27.92
37.55

 03:06.23
38.31

 03:44.98
38.75

 04:23.88
38.90

05:01.52
37.64

25 PIZZIOLO NORA 2010
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 34.69  01:12.27
37.58

 01:50.72
38.45

 02:29.20
38.48

 03:07.90
38.70

 03:46.88
38.98

 04:25.33
38.45

05:02.09
36.76

26 MIGLIORATO VITTORIA 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 33.05  01:09.75
36.70

 01:47.56
37.81

 02:26.55
38.99

 03:05.63
39.08

 03:44.50
38.87

 04:24.43
39.93

05:02.51
38.08

27 CECCHINATO GIULIA 2009
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 34.39  01:12.01
37.62

 01:51.11
39.10

 02:30.31
39.20

 03:09.62
39.31

 03:48.68
39.06

 04:28.31
39.63

05:06.75
38.44
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 3
15/01/2023

Risultati completi

28 MANCIN EMMA 2004
CLODIA PISCINA E FITNESS ITA  

 34.11  01:11.75
37.64

 01:49.95
38.20

 02:29.09
39.14

 03:08.75
39.66

 03:49.32
40.57

 04:30.24
40.92

05:09.80
39.56

29 BETTIN ANGELICA 2010
CENTRO NUOTO ROSA' ITA  

 35.24  01:13.08
37.84

 01:51.92
38.84

 02:31.60
39.68

 03:11.52
39.92

 03:51.68
40.16

 04:31.07
39.39

05:10.22
39.15

30 FRIGO RACHEL 2006
CLODIA PISCINA E FITNESS ITA  

 33.84  01:10.97
37.13

 01:49.58
38.61

 02:29.20
39.62

 03:09.18
39.98

 03:49.95
40.77

 04:31.36
41.41

05:10.73
39.37

31 CASOTTO ANNA 2010
PADOVANUOTO ITA  

 36.27  01:15.82
39.55

 01:55.54
39.72

 02:35.38
39.84

 03:15.00
39.62

 03:54.30
39.30

 04:33.43
39.13

05:12.34
38.91

32 ULIANA GIORGIA 2009
PIAVE NUOTO ITA  

 34.58  01:12.63
38.05

 01:52.28
39.65

 02:32.59
40.31

 03:13.03
40.44

 03:53.57
40.54

 04:33.06
39.49

05:12.58
39.52

33 FRIGO ASIA 2008
CLODIA PISCINA E FITNESS ITA  

 36.05  01:14.75
38.70

 01:53.89
39.14

 02:33.42
39.53

 03:13.23
39.81

 03:53.88
40.65

 04:34.06
40.18

05:13.28
39.22

34 BATTOCCHIO MARIANNA 2010
CENTRO NUOTO ROSA' ITA  

 34.97  01:14.15
39.18

 01:54.17
40.02

 02:34.91
40.74

 03:15.87
40.96

 03:55.67
39.80

 04:35.45
39.78

05:14.61
39.16

35 VENTURATO MADDALENA 2010
PIAVE NUOTO ITA  

 36.86  01:17.52
40.66

 01:58.59
41.07

 02:40.90
42.31

 03:22.64
41.74

 04:05.21
42.57

 04:47.22
42.01

05:27.75
40.53

36 NACCARI MATILDE 2010
NEW FREE TIME ITA  

 36.90  01:18.49
41.59

 02:02.31
43.82

 02:47.99
45.68

 03:33.71
45.72

 04:20.39
46.68

 05:07.53
47.14

05:50.33
42.80
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 4
15/01/2023

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 16:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GALASSI MICHELE 2004 FERRARANUOTOITA 00:31.85
2 CAVALLARO FILIPPO 2005 PADOVANUOTOITA 00:32.92
3 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTOITA 00:33.34
4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:34.07
5 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:34.35
6 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRAITA 00:35.37
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 5
15/01/2023

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 16:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETOITA 00:35.81
2 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 00:36.24
3 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:37.71
4 FACCIOLI ELISABETTA 2008 PADOVANUOTOITA 00:38.01
5 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:38.07
6 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA 00:38.46
7 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:38.48
8 DONO' GIULIA MARIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:38.77
9 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTOITA 00:41.85
10 DALLA BENETTA GIULIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:42.90
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 6
15/01/2023

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 16:09
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA   32.35 01:07.0834.73

2 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   32.58 01:07.3334.75

3 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTOITA   32.79 01:07.4034.61

4 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTOITA   32.07 01:07.7135.64

5 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   33.77 01:08.9235.15

6 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA   33.97 01:09.8735.90

7 MARCHESANI GIACOMO 2008 PADOVANUOTOITA   33.95 01:10.1636.21

8 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTOITA   34.49 01:10.7636.27

9 NADALINI LEONARDO 2008 PADOVANUOTOITA   34.53 01:11.0436.51

10 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTOITA   35.24 01:12.1036.86

11 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTOITA   35.09 01:12.3137.22

12 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   36.83 01:15.5038.67

13 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   38.91 01:18.9340.02

14 CARRARO ANDREA 2008 PADOVANUOTOITA   39.12 01:19.2340.11

15 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTOITA   40.11 01:22.1942.08

- FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA  ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 7
15/01/2023

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA   34.55 01:10.7936.24

2 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   35.42 01:11.2435.82

3 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTOITA   34.35 01:11.6437.29

4 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   34.82 01:11.8937.07

5 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   35.33 01:12.5437.21

6 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTOITA   34.70 01:12.7138.01

7 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   36.23 01:14.1937.96

8 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   36.35 01:14.6138.26

9 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.79 01:14.7438.95

10 COLCIAGHI GIULIA 2008 PLEBISCITO PADOVAITA   35.65 01:15.2139.56

11 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTOITA   36.22 01:15.8039.58

12 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTOITA   36.81 01:15.8539.04

13 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTOITA   36.48 01:16.2639.78

14 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTOITA   36.49 01:16.3739.88

15 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTOITA   36.42 01:16.4540.03

16 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   37.22 01:16.6739.45

17 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   37.02 01:16.8439.82

18 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA   36.88 01:16.9140.03

19 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   36.88 01:17.3140.43

20 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA   37.33 01:17.4240.09

21 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTOITA   37.68 01:17.4539.77

22 LEO EMMA 2009 PADOVANUOTOITA   37.55 01:18.0040.45

23 BRAGGION GIADA 2010 PADOVANUOTOITA   37.16 01:18.8041.64

24 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTOITA   36.64 01:18.9542.31

25 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   37.98 01:19.5641.58

26 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   38.45 01:19.7841.33

27 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   38.98 01:19.9140.93

28 TASCA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   38.52 01:20.9242.40

29 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA   39.91 01:21.9442.03

30 CONTIN BENEDETTA 2009 PADOVANUOTOITA   40.16 01:22.4242.26

31 MARCELLAN ANNACHIARA 2008 PADOVANUOTOITA   39.46 01:24.6645.20

32 FERRARI SOFIA 2010 PADOVANUOTOITA   41.08 01:26.6045.52

32 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTOITA   42.55 01:26.6044.05

34 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTOITA   43.69 01:27.5443.85

35 GORBATOVSCHI BEATRICE 2008 PADOVANUOTOITA   42.52 01:27.6545.13

36 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTOITA   44.40 01:32.5248.12

- BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIMEITA   41.06 SQU(01:24.45)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 8
15/01/2023

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 28.88  01:07.13
38.25

 01:48.72
41.59

02:20.61
31.89

2 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTOITA
 

 29.86  01:06.41
36.55

 01:49.13
42.72

02:23.03
33.90

3 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA
 

 30.91  01:07.36
36.45

 01:49.67
42.31

02:23.44
33.77

4 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANOITA
 

 31.62  01:11.02
39.40

 01:55.05
44.03

02:28.16
33.11

5 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 32.56  01:10.54
37.98

 01:56.92
46.38

02:30.51
33.59

6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 31.92  01:10.86
38.94

 01:56.75
45.89

02:31.56
34.81

7 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 31.00  01:09.62
38.62

 01:56.49
46.87

02:32.58
36.09

8 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 33.38  01:11.76
38.38

 02:00.28
48.52

02:33.96
33.68

9 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTOITA
 

 33.79  01:15.87
42.08

 01:59.84
43.97

02:34.44
34.60

10 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTOITA
 

 34.95  01:14.11
39.16

 02:00.97
46.86

02:35.09
34.12

- FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 36.40  01:21.85
45.45

 02:13.25
51.40

SQU
(02:53.24)

frazione dorso

- VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVAITA
 

 33.48  01:15.69
42.21

 02:00.78
45.09

SQU
(02:35.85)

delfino
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 9
15/01/2023

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 16:41
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PUGIOTTO ISABELLA 2005 TEAM VENETOITA
 

 32.06  01:09.85
37.79

 01:54.04
44.19

02:29.36
35.32

2 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 32.19  01:10.97
38.78

 01:56.23
45.26

02:32.10
35.87

3 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 33.47  01:14.86
41.39

 01:58.02
43.16

02:36.71
38.69

4 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 34.06  01:14.41
40.35

 02:02.38
47.97

02:38.25
35.87

5 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 32.52  01:13.82
41.30

 02:01.48
47.66

02:39.66
38.18

6 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 33.45  01:14.65
41.20

 02:03.13
48.48

02:40.66
37.53

7 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTOITA
 

 35.01  01:17.63
42.62

 02:05.83
48.20

02:42.60
36.77

8 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 36.23  01:17.64
41.41

 02:04.45
46.81

02:42.66
38.21

9 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA
 

 35.28  01:16.56
41.28

 02:04.80
48.24

02:44.64
39.84

10 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA
 

 37.12  01:20.22
43.10

 02:06.12
45.90

02:45.02
38.90

11 TASSO ARINA 2010 AMATORI NUOTOITA
 

 35.71  01:18.21
42.50

 02:07.73
49.52

02:46.87
39.14

12 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTOITA
 

 36.32  01:22.15
45.83

 02:11.01
48.86

02:47.70
36.69

13 ZAPPAROLI ANNA 2010 PADOVANUOTOITA
 

 35.69  01:18.59
42.90

 02:10.01
51.42

02:49.35
39.34

14 TRENTO ASIA 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 37.80  01:20.56
42.76

 02:11.68
51.12

02:50.59
38.91

15 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 38.50  01:24.59
46.09

 02:13.78
49.19

02:51.24
37.46

16 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA
 

 39.30  01:22.07
42.77

 02:13.51
51.44

02:54.45
40.94

17 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 35.36  01:21.57
46.21

 02:13.69
52.12

02:54.90
41.21

18 CHIVETTO ALICE 2010 PADOVANUOTOITA
 

 38.47  01:26.31
47.84

 02:17.04
50.73

02:56.38
39.34

19 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTOITA
 

 39.39  01:29.06
49.67

 02:22.07
53.01

03:00.10
38.03

- MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANOITA
 

 37.56  01:25.39
47.83

 02:19.97
54.58

SQU
(03:01.09)

delfino

- SPEZZAFERRI ALESSANDRA2008 AMATORI NUOTOITA
 

 36.80  01:22.22
45.42

 02:17.32
55.10

SQU
(02:59.15)

rana
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 10
15/01/2023

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 16:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRAITA 00:27.75
2 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVAITA 00:27.82
3 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA 00:28.12
4 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:28.18
5 GALASSI MICHELE 2004 FERRARANUOTOITA 00:28.45
6 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:28.71
7 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA 00:28.74
8 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTOITA 00:28.92
9 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:29.09
10 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:29.21
11 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 00:29.74
12 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTOITA 00:29.84
13 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVAITA 00:32.14
14 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:32.67
15 THOMMADURA RAVINDU IMALSHA DE SOYSA2005 PADOVANUOTOSRI 00:35.80
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 11
15/01/2023

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 17:01
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 00:30.26
2 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:31.29
3 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:31.42
4 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTOITA 00:31.84
5 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETOITA 00:32.12
6 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.34
7 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTOITA 00:32.42
8 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.62
9 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:32.99
10 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA 00:33.28
11 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVAITA 00:33.44
12 NARDELLO GIORGIA 2008 PADOVANUOTOITA 00:33.62
13 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:33.68
14 FACCIOLI ELISABETTA 2008 PADOVANUOTOITA 00:35.02
15 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA 00:35.29
16 COLCIAGHI GIULIA 2008 PLEBISCITO PADOVAITA 00:35.34
17 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:35.47
18 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:35.68
19 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVAITA 00:36.11
20 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIMEITA 00:36.74
21 DALLA BENETTA GIULIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:38.33
22 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTOITA 00:38.57
23 MARCELLAN ANNACHIARA 2008 PADOVANUOTOITA 00:38.59
24 ZANELLATO ANNA 2009 PADOVANUOTOITA 00:42.13
- BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTOITA ASS
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 12
15/01/2023

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 17:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 37.38  01:19.01
41.63

 02:02.01
43.00

02:45.24
43.23

2 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANOROU
 

 38.10  01:20.96
42.86

 02:06.79
45.83

02:53.32
46.53

3 MARCHESANI GIACOMO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 36.59  01:19.94
43.35

 02:07.75
47.81

02:55.85
48.10

4 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTOITA
 

 38.91  01:23.24
44.33

 02:09.82
46.58

02:56.94
47.12

5 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 39.80  01:25.33
45.53

 02:14.66
49.33

03:03.32
48.66

6 BEDENDO GABRIELE 2008 PADOVANUOTOITA
 

 38.23  01:24.95
46.72

 02:14.50
49.55

03:03.61
49.11

7 PAVAN ENRICO 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 38.80  01:26.25
47.45

 02:15.78
49.53

03:04.24
48.46

- TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 38.54  01:22.40
43.86

 02:07.93
45.53

SQU
(02:55.26)
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 13
15/01/2023

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 17:16
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 40.22  01:24.17
43.95

 02:07.96
43.79

02:52.59
44.63

2 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 40.69  01:25.65
44.96

 02:12.08
46.43

02:57.73
45.65

3 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTOITA
 

 41.02  01:26.14
45.12

 02:12.28
46.14

02:58.16
45.88

4 DONO' GIULIA MARIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 41.35  01:25.90
44.55

 02:13.19
47.29

03:00.67
47.48

5 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTOITA
 

 39.97  01:25.89
45.92

 02:14.52
48.63

03:04.43
49.91

6 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 41.70  01:29.12
47.42

 02:19.01
49.89

03:08.39
49.38

6 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 41.34  01:28.86
47.52

 02:18.70
49.84

03:08.39
49.69

8 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 45.22  01:35.73
50.51

 02:27.23
51.50

03:19.24
52.01

- SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 42.08  01:31.05
48.97

 02:23.53
52.48

SQU
(03:17.54)
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 14
15/01/2023

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 17:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA   26.32 00:55.3329.01

2 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVAITA   26.65 00:55.6128.96

3 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA   26.59 00:55.8829.29

4 CAVALLARO FILIPPO 2005 PADOVANUOTOITA   27.04 00:56.2029.16

5 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTOITA   27.47 00:56.6029.13

6 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSDITA   27.30 00:57.0029.70

7 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTOITA   27.60 00:57.5629.96

8 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRAITA   26.94 00:58.1831.24

9 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRAROU   28.01 00:58.3630.35

10 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTOITA   27.67 00:58.3830.71

11 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   27.48 00:58.6531.17

12 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANOITA   28.48 00:58.6830.20

13 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTOITA   28.28 00:58.8830.60

14 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 THERMAL DELFINI ABANOITA   27.88 00:58.9131.03

15 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVAITA   28.10 00:58.9230.82

16 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTOITA   27.95 00:59.1331.18

17 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA   28.04 00:59.5331.49

18 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA   28.52 00:59.5831.06

19 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   28.71 00:59.8731.16

20 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTOITA   27.99 00:59.9531.96

21 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA   28.80 01:00.1531.35

22 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   28.92 01:00.6731.75

23 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA   28.14 01:00.7532.61

24 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   29.00 01:00.8231.82

25 PEGORARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTOITA   29.19 01:01.1331.94

26 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   29.36 01:01.1631.80

27 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTOITA   29.34 01:01.3331.99

28 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   28.89 01:01.4632.57

29 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA   29.10 01:01.4832.38

30 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTOITA   29.70 01:01.7932.09

31 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   29.74 01:01.8232.08

32 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTOITA   29.66 01:01.9732.31

33 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANOROU   29.57 01:02.3432.77

34 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   28.95 01:02.4433.49

35 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   29.96 01:02.6232.66

36 NADALINI LEONARDO 2008 PADOVANUOTOITA   30.94 01:04.3633.42

37 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   31.02 01:04.6033.58

38 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTOITA   31.05 01:04.7333.68

39 PICCARRETA ALESSANDRO 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA   30.68 01:05.8035.12

40 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   31.57 01:06.3534.78

41 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA   31.24 01:06.3735.13

42 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   31.83 01:07.2435.41

43 CARRARO ANDREA 2008 PADOVANUOTOITA   32.26 01:07.3735.11

44 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTOITA   32.23 01:07.9635.73

45 THOMMADURA RAVINDU IMALSHA DE SOYSA2005 PADOVANUOTOSRI   32.08 01:12.2040.12

46 PAVAN ENRICO 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA   34.82 01:13.4338.61
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 15
15/01/2023

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 17:39
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   29.71 01:01.8532.14

2 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA   29.46 01:01.8732.41

3 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA   29.59 01:01.9432.35

4 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTOITA   30.35 01:02.0031.65

5 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   29.92 01:02.3232.40

6 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   30.26 01:02.7132.45

7 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   30.31 01:02.9132.60

8 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   30.20 01:03.1432.94

9 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRAITA   30.46 01:03.3932.93

10 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTOITA   30.72 01:03.4032.68

11 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   29.61 01:03.6634.05

12 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   30.51 01:03.9233.41

13 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA   30.43 01:03.9333.50

14 NARDELLO GIORGIA 2008 PADOVANUOTOITA   30.84 01:03.9433.10

15 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   30.87 01:03.9533.08

16 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTOITA   30.69 01:04.0833.39

17 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA   30.69 01:04.3433.65

18 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA   31.01 01:04.4433.43

19 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTOITA   31.59 01:04.5032.91

20 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   30.32 01:04.6234.30

21 MORO GAIA 2009 PADOVANUOTOITA   30.94 01:04.7633.82

22 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVAITA   31.05 01:04.8033.75

23 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVAITA   32.30 01:05.2132.91

23 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTOITA   31.52 01:05.2133.69

25 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTOITA   31.46 01:05.3933.93

26 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTOITA   30.93 01:05.4234.49

27 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTOITA   31.33 01:05.6234.29

28 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTOITA   31.23 01:05.6334.40

29 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   31.93 01:05.8733.94

30 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTOITA   31.59 01:05.9834.39

31 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTOITA   31.98 01:06.0134.03

32 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   32.02 01:06.2034.18

33 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   31.72 01:06.3334.61

34 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTOITA   31.29 01:06.4235.13

35 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   31.60 01:06.4434.84

36 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTOITA   31.84 01:06.5034.66

37 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTOITA   32.39 01:06.8134.42

38 SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA   32.19 01:06.9134.72

38 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   31.89 01:06.9135.02

40 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   32.77 01:07.0034.23

41 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   32.52 01:07.2734.75

42 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA   31.90 01:07.2835.38

43 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVAITA   32.30 01:07.5235.22

44 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTOITA   32.89 01:07.6434.75

45 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTOITA   32.62 01:07.7335.11

46 MANCIN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   32.81 01:07.7734.96

47 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA   32.57 01:08.1735.60

48 FRIGO RACHEL 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   32.81 01:08.2235.41

49 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   33.02 01:08.2535.23

50 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTOITA   33.12 01:08.2835.16

51 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTOITA   32.44 01:08.3635.92

52 LEO EMMA 2009 PADOVANUOTOITA   32.72 01:08.4035.68

53 BRAGGION GIADA 2010 PADOVANUOTOITA   32.52 01:08.5536.03
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 16
15/01/2023

Risultati completi

54 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA   32.96 01:08.7535.79

55 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTOITA   33.24 01:08.8335.59

56 TASSO ARINA 2010 AMATORI NUOTOITA   32.96 01:09.1836.22

57 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA   34.09 01:09.4235.33

58 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTOITA   33.11 01:09.5836.47

58 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA   33.20 01:09.5836.38

60 ZAPPAROLI ANNA 2010 PADOVANUOTOITA   33.66 01:09.8036.14

61 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTOITA   33.69 01:09.8336.14

62 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   33.24 01:10.4337.19

63 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA   33.19 01:10.4837.29

64 TRENTO ASIA 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA   33.83 01:10.7036.87

65 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTOITA   34.39 01:10.9236.53

66 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANOITA   33.83 01:10.9937.16

67 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIMEITA   34.16 01:11.8637.70

68 CHIVETTO ALICE 2010 PADOVANUOTOITA   34.44 01:12.1137.67

69 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVAITA   34.08 01:12.5138.43

70 CONTIN BENEDETTA 2009 PADOVANUOTOITA   35.23 01:12.8437.61

71 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA   34.15 01:13.0638.91

72 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA   34.97 01:13.1138.14

73 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   36.00 01:13.4037.40

74 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   34.02 01:13.4239.40

75 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA   35.14 01:13.5138.37

76 GORBATOVSCHI BEATRICE 2008 PADOVANUOTOITA   34.76 01:14.6539.89

77 TASCA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.67 01:15.0139.34

78 NACCARI MATILDE 2010 NEW FREE TIMEITA   36.48 01:15.0938.61

79 POLATO ELEONORA 2007 PLEBISCITO PADOVAITA   34.54 01:15.2540.71

80 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIMEITA   36.24 01:15.3939.15

81 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTOITA   36.57 01:15.5839.01

82 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTOITA   37.19 01:16.7339.54

83 FERRARI SOFIA 2010 PADOVANUOTOITA   37.57 01:18.9241.35

84 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTOITA   39.08 01:19.3540.27

85 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTOITA   37.85 01:19.7841.93

86 ZANELLATO ANNA 2009 PADOVANUOTOITA   41.54 01:27.6146.07

- PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA  ASS
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 17
15/01/2023

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 18:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 30.64  01:05.26
34.62

 01:42.03
36.77

02:18.20
36.17

2 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 35.36  01:15.94
40.58

 01:58.21
42.27

02:39.66
41.45

3 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTOITA
 

 35.75  01:17.40
41.65

 02:00.90
43.50

02:43.72
42.82

4 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 37.11  01:20.99
43.88

 02:07.68
46.69

02:53.86
46.18

- GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 31.34  01:07.28
35.94

 01:44.43
37.15

SQU
(02:23.08)
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 18
15/01/2023

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 33.37  01:11.92
38.55

 01:53.26
41.34

02:34.05
40.79

2 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 35.31  01:15.18
39.87

 01:56.57
41.39

02:38.98
42.41

3 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 37.47  01:22.93
45.46

 02:11.16
48.23

02:58.75
47.59

4 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 38.15  01:23.18
45.03

 02:11.59
48.41

02:58.96
47.37
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1a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 19
15/01/2023

Risultati completi

1500 Stile Libero - Maschi e Femmine
Strà, Domenica 15/01/2023 ore 18:14
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 ZERBINATI RICCARDO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 29.66  01:02.29
32.63

 01:35.93
33.64

 02:09.51
33.58

 02:43.67
34.16

 03:17.67
34.00

 03:51.33
33.66

 04:24.72
33.39

 04:58.45
33.73

 05:32.18
33.73

 06:06.48
34.30

 06:40.65
34.17

 07:14.30
33.65

 07:48.16
33.86

 08:22.06
33.90

 08:56.03
33.97

 09:30.43
34.40

 10:04.89
34.46

 10:39.22
34.33

 11:13.46
34.24

 11:47.59
34.13

 12:22.17
34.58

 12:56.35
34.18

 13:30.53
34.18

 14:04.91
34.38

 14:39.28
34.37

 15:13.82
34.54

 15:48.00
34.18

 16:21.91
33.91

16:55.68
33.77

2 GHERARDO ANGELA GRETA2004
PADOVANUOTO ITA  

 32.04  01:06.68
34.64

 01:41.48
34.80

 02:16.36
34.88

 02:51.51
35.15

 03:26.64
35.13

 04:01.63
34.99

 04:36.83
35.20

 05:12.10
35.27

 05:47.54
35.44

 06:22.82
35.28

 06:58.32
35.50

 07:33.72
35.40

 08:09.32
35.60

 08:44.94
35.62

 09:20.56
35.62

 09:56.43
35.87

 10:32.27
35.84

 11:08.28
36.01

 11:44.21
35.93

 12:20.40
36.19

 12:56.93
36.53

 13:33.20
36.27

 14:09.55
36.35

 14:45.86
36.31

 15:22.19
36.33

 15:58.56
36.37

 16:34.81
36.25

 17:11.03
36.22

17:46.24
35.21

3 PANIZZOLO SOFIA 2002
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 32.75  01:08.01
35.26

 01:43.96
35.95

 02:19.73
35.77

 02:55.70
35.97

 03:31.80
36.10

 04:08.09
36.29

 04:43.97
35.88

 05:20.56
36.59

 05:56.72
36.16

 06:32.90
36.18

 07:08.66
35.76

 07:44.55
35.89

 08:20.26
35.71

 08:56.29
36.03

 09:32.05
35.76

 10:07.72
35.67

 10:43.52
35.80

 11:19.46
35.94

 11:55.34
35.88

 12:31.00
35.66

 13:06.58
35.58

 13:41.80
35.22

 14:17.36
35.56

 14:52.58
35.22

 15:27.88
35.30

 16:03.39
35.51

 16:38.75
35.36

 17:13.82
35.07

17:47.93
34.11

4 FIORIN NICOLAS 2008
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 33.21  01:08.51
35.30

 01:44.17
35.66

 02:20.02
35.85

 02:56.31
36.29

 03:32.59
36.28

 04:09.07
36.48

 04:45.37
36.30

 05:21.86
36.49

 05:58.23
36.37

 06:35.12
36.89

 07:12.01
36.89

 07:48.74
36.73

 08:25.61
36.87

 09:02.68
37.07

 09:39.74
37.06

 10:16.53
36.79

 10:53.58
37.05

 11:30.94
37.36

 12:08.35
37.41

 12:45.40
37.05

 13:22.89
37.49

 14:00.41
37.52

 14:37.11
36.70

 15:14.53
37.42

 15:51.85
37.32

 16:29.70
37.85

 17:06.05
36.35

 17:42.70
36.65

18:18.74
36.04

5 PUGIOTTO ISABELLA 2005
TEAM VENETO ITA  

 33.08  01:08.71
35.63

 01:44.83
36.12

 02:21.08
36.25

 02:56.93
35.85

 03:33.37
36.44

 04:09.68
36.31

 04:46.27
36.59

 05:23.01
36.74

 05:59.59
36.58

 06:36.41
36.82

 07:13.97
37.56

 07:50.96
36.99

 08:28.15
37.19

 09:05.47
37.32

 09:42.96
37.49

 10:20.26
37.30

 10:57.95
37.69

 11:35.92
37.97

 12:13.37
37.45

 12:51.04
37.67

 13:29.15
38.11

 14:06.92
37.77

 14:44.70
37.78

 15:21.66
36.96

 15:59.57
37.91

 16:37.19
37.62

 17:15.43
38.24

 17:52.97
37.54

18:29.48
36.51

6 TOGNON GIORGIA 2006
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 34.34  01:11.26
36.92

 01:49.10
37.84

 02:26.42
37.32

 03:04.08
37.66

 03:42.07
37.99

 04:19.59
37.52

 04:56.21
36.62

 05:33.67
37.46

 06:11.05
37.38

 06:48.38
37.33

 07:26.35
37.97

 08:03.71
37.36

 08:41.12
37.41

 09:18.52
37.40

 09:56.09
37.57

 10:34.15
38.06

 11:12.63
38.48

 11:51.09
38.46

 12:28.37
37.28

 13:05.83
37.46

 13:43.87
38.04

 14:21.44
37.57

 14:59.66
38.22

 15:37.62
37.96

 16:15.74
38.12

 16:53.62
37.88

 17:31.84
38.22

 18:09.73
37.89

18:47.32
37.59

7 ZUECCO ANYA 2008
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 33.65  01:10.09
36.44

 01:47.05
36.96

 02:24.90
37.85

 03:02.02
37.12

 03:39.53
37.51

 04:16.90
37.37

 04:54.28
37.38

 05:31.75
37.47

 06:09.30
37.55

 06:46.90
37.60

 07:24.38
37.48

 08:02.09
37.71

 08:39.67
37.58

 09:17.58
37.91

 09:55.31
37.73

 10:33.54
38.23

 11:11.53
37.99

 11:49.72
38.19

 12:27.77
38.05

 13:06.19
38.42

 13:44.40
38.21

 14:22.59
38.19

 15:00.97
38.38

 15:39.23
38.26

 16:17.62
38.39

 16:56.13
38.51

 17:34.37
38.24

 18:12.65
38.28

18:51.76
39.11
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